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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 3 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
17.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 53.05 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kikinda (SRB) 13.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1853.28 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Zrenjanin (SRB) 31.10.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1654.70 DRACIC, Kenan STSA Zagreb (CRO) 13.11.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1459.55 VUČIĆ, David OLBL Skopje (MKD) 21.10.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:05.44 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 3.12.2022.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Seniori

1. DRACIC, Kenan 06 Sport Time, SA 57.93 561 Q
2. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 59.00 531 Q
3. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 1:00.02 504 Q
4. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 1:01.20 475 Q
5. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Borac, BL 1:01.42 470 Q
6. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 1:01.45 470 Q
7. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 1:01.59 466 Q
8. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:02.48 447 Q
9. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:05.53 387 Q

10. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 1:06.46 371 R
11. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:06.54 370 Q
12. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 1:08.20 343 R
13. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:08.26 342 Q
14. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 1:11.33 300
15. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 1:11.49 298 Q
16. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 1:14.81 260 Q
17. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 1:17.44 234 Q
18. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 1:18.15 228 Q
19. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:18.82 222 Q
20. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 1:18.97 221 R
21. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport Time, SA 1:21.02 205 R
22. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:23.00 190
23. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 1:26.70 167
24. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:27.31 163
25. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:31.44 142
26. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:31.99 140
27. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 1:34.37 129
28. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:34.90 127
29. ČOLIĆ, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:37.19 118
30. AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 1:37.71 116
31. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:38.78 113
32. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 1:41.29 104
33. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 1:41.80 103
34. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 1:48.89 84
35. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 1:55.58 70
36. GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 1:56.93 68
37. SMILJANIĆ, Ivan 13 Olymp, BL 2:08.89 50

DSQ BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 59.46
DSQ KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 1:17.17
DSQ SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 1:30.51

Juniori - Omladinci

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 59.00 531 Q
2. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 1:00.02 504 Q
3. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 1:01.45 470 Q
4. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 1:06.46 371 R
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 3, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

Mlađi juniori - Kadeti

1. DRACIC, Kenan 06 Sport Time, SA 57.93 561 Q
2. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 1:01.20 475 Q
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:02.48 447 Q
4. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 1:08.20 343 R
5. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 1:11.33 300

DSQ BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 59.46
DSQ KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 1:17.17

Kadeti - Pioniri

1. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:05.53 387 Q
2. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:06.54 370 Q
3. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:08.26 342 Q
4. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 1:11.49 298 Q
5. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 1:14.81 260 Q
6. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 1:17.44 234 Q
7. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 1:18.15 228 Q
8. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:31.44 142

DSQ SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 1:30.51

Mlađi kadeti - Mlađi pioniri

1. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:18.82 222 Q
2. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 1:18.97 221 R
3. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport Time, SA 1:21.02 205 R
4. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:23.00 190
5. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 1:26.70 167
6. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:27.31 163
7. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:31.99 140
8. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 1:34.37 129
9. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:34.90 127

10. ČOLIĆ, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:37.19 118
11. AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 1:37.71 116
12. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:38.78 113
13. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 1:41.29 104
14. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 1:41.80 103
15. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 1:48.89 84
16. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 1:55.58 70
17. GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 1:56.93 68
18. SMILJANIĆ, Ivan 13 Olymp, BL 2:08.89 50
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